[image: image2.jpg]

Городской округ город Михайловка
Молодежная избирательная комиссия

по выборам в Молодежный парламент
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 февраля 2010 года                                                                                             № 4

О количественном составе участковых избирательных комиссиях

        В соответствии с Постановлением Михайловской городской Думы от 08 февраля 2010 года № 26/д «О Молодежном парламенте городского округа город Михайловка», Постановлением  Михайловской городской Думы от 08 февраля 2010 года № 27/д «О выборах в Молодежный парламент городского округа город Михайловка», Постановлением территориальной избирательной комиссии г. Михайловки от 10 февраля 2010 года № 100/814 «О молодежной избирательной комиссии по выборам в Молодежный парламент», Молодежная избирательная комиссия по выборам в Молодежный парламент

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  количественный состав участковых избирательных комиссий. (Прилагается).

2. Провести первое заседание участковых избирательных комиссий не позднее 19 февраля 2010 года

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Председатель  МИК                                                                               Е.В. Железнякова

Приложение к Постановлению Молодежной избирательной комиссии

по выборам в Молодежный парламент от 16.02.2010 г. № 4

	Номер избирательного участка
	Наименование УИК
	Количество членов УИК

	№ 143
	НО УВГО Волгоградский институт бизнеса

	5

	№ 146
	ОАО «Себряковцемент»

	6

	№ 147
	Себряковский филиал ВолГАСУ

	7

	№ 152
	ОАО «СКАИ»

	5

	№ 157
	ГОУ СПО «Михайловский профессионально – педагогический колледж

	6

	№ 163
	МУ «Социально – досуговый центр для подростков и молодежи»

	7